2.3.3.1.01 Papel de escritorio 492,566.22

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,198.88

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 426,075.21

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,762.64

2.3.9.8.01 Repuestos 11,328.00

Total 950,930.95

**Novecientos cincuenta  mil novecientos treinta con 95/100 (950,930.95)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.774-Versión 1 950,930.95

Monto de Compromiso
28/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131007023 Soluciones de Oficina YYY, SRL 950,930.95

Total 950,930.95

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: